
Zarządzenie Nr 12/2024 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 23.02.2024 roku 

 

 

w sprawie odwołania członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie na 

kadencję w latach 2023-2027 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 10 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia                 i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 

735 ze zm.) zarządzam                           co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Cechu Rzemiosł Różnych w Kępnie odwołuję Pana Marka Wróbla ze 

składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie, powołanej Zarządzeniem Nr 11/2023 

Starosty Kępińskiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady 

Rynku Pracy                    w Kępnie na kadencję w latach 2023-2027. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Kępnie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 


